
Contacto

Teléfono +34 962081802
Fax +34 963940498
Correo Electrónico e-contratacion@valencia.es

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04101/2024/62-SER 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 09:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ajuntament de València
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de los talleres "Las abejas van a la escuela"

Prestación del servicio de los talleres "Las abejas van a la escuela"Descripción 
Valor estimado del contrato 59.316 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.772,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.316 EUR.

Clasificación CPV
80540000 - Servicios de formación en materia ambiental.

Plazo de Ejecución
30 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.valencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=O3nviXrhAwI4hfjVdskB%2BARoLqyO30kAw4cE6mdpitIJkTJ8EJjxcZmL1AFvHYO4XzmHkHl/SlHhX0SU3FzDJarBYMBMFzShdLPl//n9CyPfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

pl Ajuntament, 1
(46002) València España

Precio de la oferta más baja 58.130 EUR.
Precio de la oferta más alta 58.130 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Antonio Fernandez Modesto
NIF ***0836**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Santo Tomas
(46003) Valencia España

Contacto

Teléfono +34 644484284
Correo Electrónico mariatebar@protonmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.316 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.772,36 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 27/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la presente resolución antes de los 15 días hábiles siguientes a aquel en que se
reciba la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de Valencia
Sitio Web http://sede.valencia.es/sede/

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

http://sede.valencia.es/sede/


Lugar

Servicio de contratación

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46002) València España

APERTURA SOBRE AC

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 05/07/2024 a las 09:00 horas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Baja económica a los precios unitarios
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
experiencia profesional de las personas integrantes del equipo de trabajo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 51Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4kklM3%2BQ9uWIz o3LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000014060175 |  2024-000921065 | jue, 29 ago 2024 09:16:32:228 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40303933937260112197551496517633993019 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4kklM3%2BQ9uWIzo3LHNPGcQ%3D%3D

